

Årsredovisning för
Salego Sverige AB

556913-7689

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Larsson
Styrelseledamot

2023-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Salego Sverige AB, 556913-7689, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess utveckling och marknadsföring av tjänster och produkter inom området bolagsinformation samt bedriver produktion och underhåll av webbaserade innehållstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 630 568	6 908 019	8 093 886	7 205 778
Resultat efter finansiella poster	-156 833	398 752	528 452	670 885
Soliditet %	70,3	56,4	41	55

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 62 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på nedtrappning av bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	72 000	1 010 969	274 415
Utdelning		-411 840	
Balanseras i ny räkning		274 415	-274 415
Årets resultat			37 833
Belopp vid årets utgång	72 000	873 544	37 833

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	873 544
Årets resultat	37 833
Summa	911 377

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	720 000
Balanseras i ny räkning	191 377
Summa	911 377

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 630 568	6 908 019
Övriga rörelseintäkter		23 506	11 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 654 074	6 919 225
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-512 285	-1 319 691
Övriga externa kostnader		-452 040	-945 292
Personalkostnader	2	-1 844 052	-4 243 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 755
Övriga rörelsekostnader		-2 478	-6 901
Summa rörelsekostnader		-2 810 855	-6 518 835
Rörelseresultat		-156 781	400 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-1 638
Summa finansiella poster		-52	-1 638
Resultat efter finansiella poster		-156 833	398 752
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		212 000	-44 000
Summa bokslutsdispositioner		212 000	-44 000
Resultat före skatt		55 167	354 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 334	-80 337
Årets resultat		37 833	274 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	73 556	49 694
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 556	49 694
Summa anläggningstillgångar		73 556	49 694
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		381 144	1 269 305
Övriga fordringar		145 027	107 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 809	460 733
Summa kortfristiga fordringar		643 980	1 837 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		998 286	1 213 418
Summa kassa och bank		998 286	1 213 418
Summa omsättningstillgångar		1 642 266	3 050 961
SUMMA TILLGÅNGAR		1 715 822	3 100 655

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		72 000	72 000
Summa bundet eget kapital		72 000	72 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		873 544	1 010 969
Årets resultat		37 833	274 415
Summa fritt eget kapital		911 377	1 285 384
Summa eget kapital		983 377	1 357 384
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	492 000
Summa obeskattade reserver		280 000	492 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	4	73 556	49 694
Summa avsättningar		73 556	49 694
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		593	0
Summa långfristiga skulder		593	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 263	136 049
Övriga skulder		237 294	825 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 739	239 847
Summa kortfristiga skulder		378 296	1 201 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 715 822	3 100 655

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	37 478	37 478
Utgående anskaffningsvärden	37 478	37 478
Ingående avskrivningar	-37 478	-33 723
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-3 755
Utgående avskrivningar	-37 478	-37 478
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 694	228 210
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	23 862	
Bortskrivna fordringar		-178 516
Utgående anskaffningsvärden	73 556	49 694
Redovisat värde	73 556	49 694
